
16.10.2022  XXIX  NIEDZIELA  ZWYKŁA 

      UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JADWIGI  ŚLĄSKIEJ - PATRONKI  ŚLĄSKA 

 

07.30 -L:WzH  Za + męża Waltra WODNIOK w dniu Urodzin ++ rodz. KRÓL  

WODNIOK 

11.30 - L : Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o zdrowie Boże 

Błog Opiekę Matki Najśw,  dla ZOSI MACHNIO w 7 r urodzin w int. 

                 Rodziców i całej rodziny 

08.45 - K: w intencji parafian 

 

08.45 - Z; Za ++ rodz. Jadwigę i Leona PLUDRA Emilię i Rudolfa MATYSEK 

braci Reinholda i Leopolda    

 

10.00 - Z: Za ++ rodz. ERDMANN  WIECZOREK + męża Jerzego ++ z pokrew 

              RÓŻANIEC: 

 Z- 14.00 z kapłanem  

 L- 15.00  z kapłanem  i spotkanie z rodzicami I komunijnymi  

 K- 15.30  bez kapłana 

  17.10.2022     PONIEDZIAŁEK Wsp. Św Ignacego Antioch. 

16.30 - Z; Różaniec: za  ++ rodz. Emila i Emilię JONCZYK, ojca Stefana Niesłony, 

braci Karola i Gerharda, Florentynę Jonczyk, ++ dziadków z obu stron, 

++ z pokr. JONCZYK, NIESŁONY, DEJNAK 

17.00 - K:  Różaniec:  

17.30 - K: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów 

18.00 - L: Różaniec: Za ++ rodziców Ingę i Antoniego Moj, ++ dziadków i ++ z 

pokr. Tomsa- Moj  

18.10.2022    WTOREK  ŚWIĘTO ŚW. ŁUKASZA  EWANGELISTY  

16.30 - Z: Za ++ rodziców Pawła i Hildegardę Bort oraz Konrada i Adelę Mosz  

17.00 - Z: Różaniec bez kapłana 

17.00 - K; Różaniec: Za ++ rodz. Agnieszkę i Franciszka Niedziela,  

++ Pawła i Martę Pawuś i ++  z pokr. 

17.15 - L:  Próba wszystkich grających  

17.30 - L: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów 

18.00 - L: Różaniec:  Msza szkolna z pośw. i wręczeniem Różańców dla dzieci I Kom.  
1. Za ++ rodz. Wiktora i Elżbietę Mika, brata Józefa, Teodora Mozdzioł i ++ z pokr. 

2 int. Za + męża Artura Lazik w dniu Jego urodzin 

 

                                            19.10.2022     ŚRODA 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych   

10.00 - Z: pogrzeb Leonard Plotnik  

20.10.2022     CZWARTEK  WSP. ŚW. JANA  KANTEGO  

   

16.30 - Z: Różaniec: Za ++ rodz. Wilibalda i Gertrudę Niesporek, Teofila i Rozalię 

    Matysek, oraz  brata Rufina  

16.30 - K; Różaniec z kapłanem   

17.00 - K:  Za + męża Józefa Grala, ++ rodz. Agnieszkę i Alfreda Czaplik, Gertrudę 

i Józefa Grala, ++ z rodzin Orlik- Czaplik- Grala - Klysz  

17.30 - L: Różaniec: bez kapłana 

18.00 Msza święta: 1. Za ++ rodz. Remarczyk-Bensz, ich rodziców, rodzeństwo, 

braci Pawła i Jerzego z żoną, siostrę Jadwigę, Edeltraudę i Erwina Adamiec, 

Cecylię i Hieonima Panus, ++ kapł. i siostry zakonne oraz d.w.cz.ć. 

2 int.  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o zdrowie Boże Błog 

Opiekę Matki Najśw. dla rodziny Grzesik 

 

21.10.2022    PIĄTEK  

16.30 - Z; Różaniec z kapłanem  

17.00 - Z:  SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów 

17.00 - K: Różaniec- bez kapłana  

17.30 - L Wyjazd Oazy do Raciborza Miedoni 

18.00 - L: Różaniec: Za + męża i ojca Alfreda Gordzielik, Jego rodziców Józefa i  

Marię , Emila Bartyla, ++ z pokr. Gordzielik- Bartyla, ++ kapł i d.w.cz.ć 

 

22.10.2022    SOBOTA WSP. ŚW. JANA PAWŁA  II 

10.00 - L: Próba scholi  

14.00 - L: Chrzest Ksawery Kielbach  ( 13.45 - nauka przedchcielna) 

15.00 - Z: Różaniec - bez kapłana  

16.00 - K; Różaniec: prowadzi kapłan  Za ++ rodziców Kulig-Joszko, ich ++ 

rodziców, rodzeństwo, zięcia Brunona ++ z rodzin Kotula- Joszko - Kulig oraz 

Angelę Wodniok                  

17.00- K :Msza niedzielna:Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o 

 zdrowie Boże Błog Opiekę Matki Najśw dla Hildegardy Panic z ok. 90 r. ur. 

 oraz potrzebne dary Boże dla całej rodziny  

17.30 - L:Różaniec:  bez kapłana 

18.00 - L: Msza niedzielna: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba 

o  zdrowie Boże Błog Opiekę Matki Najśw dla Sebastiana Lipp z ok. 40 r. ur.  

23.10.2022  XXX  NIEDZIELA  ZWYKŁA 

      UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JADWIGI  ŚLĄSKIEJ - PATRONKI  ŚLĄSKA 

07.30 -L: w intencji dusz czyśćcowych  

11.30 - L :  w intencji parafian 

 

08.45 - K;  Za śp. Ernesta Grzesik w 1 r. Śm.  

 

08.45 - Z: Za + ojca Pawła Egeman w rocz. Śm. Matkę Emilię , Wiktora i Marię  

Dziuba ++ Dziadków ++ z rodzin Dziuba - Egeman - Staniczok  

10.00 - Z: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o zdrowie Boże  

Błog Opiekę Matki Najśw dla  Heleny i Jerzego  Maleska z ok. 55 r. ślubu  

 

              RÓŻANIEC:  Z- 14.30   L- 15.00   K- 15.30  



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 

   Dziś Dzień papieski w Parafii -  można złożyć datki po mszach do 

koszyczków na cel stypendiów papieskich.  

  Marianki  rozprowadzają  KREMÓWKI PAPIESKIE - ewentualny 

zysk w całości przeznaczony na cele formacji i kształtowania Marianek. 

Opakowania Duże -  po 22 zł.(4 szt.)     Małe - po 12 zł.(2 szt.)  

  Rodziców dzieci I Komunijnych zapraszam na jeszcze dziś 15.00 na 

Różaniec i Spotkanie w Ligocie. 

 Za tydzień kolekta remontowa  
 Wiemy, że już od środy ks. Biskup Andrzej Czaja mianował naszego  ks. 

Wikarego Sławomira Rutowicza na administratora innej parafii.  Ks. 

Sławomir pragnie jeszcze raz podziękować Wam za piękne pożegnanie, 

modlitwę i ofiarę jaką przekazaliście  na rozpoczęcie pracy w Makowicach. 

Ofiary wyniosły: L:3560 zł. i 50 e  Z: 1380 zł. K:1150  

  W związku z przeniesieniem ks. Wikarego  porządek mszy 

niedzielnych będzie na stałe taki jak w wakacje. Po jednej na filiach. Jeśli 

jednak jakieś intencje były zamówione wrześniu to będą odprawione więc zdążyć 

się jeszcze będzie kilka razy, że w danej miejscowości będą po 2 msze św. w 

niedzielę.  
 Modlitwa różańcowa będzie w październiku częściej odmawiana w  

kościołach bez kapłana z uwagi na zmniejszoną liczę księży w parafii 

(będzie zaznaczane w gazetce). 

 W tym tygodniu zapraszamy wszystkie dzieci  na wspólnotową mszę 

św. Do Ligoty we wtorek. 
 We wtorek  na mszy św. O 18.00 będzie poświęcenie i wręczenie 

różańców dla dzieci I Komunijnych. 
 Październik  zachęta  do wszystkich dziewcząt aby włączyły się do 

grona Marianek.  

 Bardzo proszę wszystkich chłopców a szczególnie  ze szkoły 

podstawowej  którzy chcieliby i mogliby zostać  ministrantami o przybycie 

na pierwsze spotkania dla kandydatów na ministrantów do swoich 

kościołów. Będzie ono bardzo krótkie ale ważne! W Zakrzowie mogą 

służyć także dziewczyny więc ta prośba i do dziewcząt z Zakrzowa. 

Spotkania dla nowych kandydatów: K: poń 17.30    L: wt 17.30    Z: 

piątek 17.00  

 . Wszystkie Marianki naszej parafii  będą miały wyjazd formacyjny -   

do Raciborza Miedoni. Z uwagi jednak na brak ks. Wikarego za tydzień 

podam szczegóły czy sie coś nam  zmieni w terminach. 

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . 

Termin to : 15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to koszt: ok 2350 zł. i 50 euro.   

ODWIEDZIMY: Bratysławę(Słowacja) Medugorje, Mostar (Bośnia i 

Hercegowina) Zagrzeb,Dubrownik, Split, Trogir, Szybenik, Zadar (Chorwacja) 

Ptujską Górę (Słowenia). Szczegóły w darmowej ulotce. Można wziąć do domu i 

spokojnie poczytać. Zapisy od przyszłego tygodnia z podaniem adresu, daty 

urodzenia i numeru tel.  

  Zmarł w Zakrzowie śp. Leonard Plotnik (81.l.) pogrzeb we środę o 

10.00 

   SPOTKANIA:  

 Spotkanie rodziców dzieci I Komunijnych  niedziela 16.10. godz. 15.00 w Ligocie  

 Nowi kandydaci na ministrantów:  

 K: poń 17.30    L: wt 17.30    Z: piątek 17.00  

 Próba scholii:  sobota 10.00 w Ligocie  

 Oaza: na wyjeździe  

 3 grudnia 2022 w sobotę Parafia będzie organizować wyjazd na   

jarmark adwentowy  do Pragi w Czechach. Szczegóły wkrótce.. 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, 

składającym dary na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali 

ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za 

ofiary na kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  

wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły.                                             

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 
Ligota: grupa 11 

1. Anna Kurowska  2. Iwona Kostorz  3. Bernadeta Farys  

4. Brygida Kansy  5. Ingrid Lazik  6. Urszula Matysek  

Zakrzów: grupa 12 

1. Benedykta Dziuba   2. Sylwia Widera  3. Adrianna Rataj 4. Regina Neuman 

5. Marlena Erdman 6.Karina Dziuba   7. Martina Matysek  

 

 Numery telefonów naszych organistów:  
Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski  602 881 729 
 

Zjazd Bractwa Św. Józefa: W niedzielę 30 października br. odbędzie się doroczne spotkanie (tzw. 

zgromadzenie ogólne) członków Bractwa św. Józefa z Biskupem Opolskim w kościele parafialnym w Jemielnicy. 

Rozpoczęcie o g. 15.00, a w programie: nabożeństwo różańcowe, Słowo Biskupa Opolskiego do członków Bractwa, 
przyjęcie nowych członków, a także rozpoczęcie peregrynacji obrazu św. Józefa w rodzinac 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


